АДМИНИСТРАЦИЯ

СУХОБУЗИМСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30.05.2013                            с.Сухобузимское                                  №  397-п
Об утверждении долгосрочной целевой программы
«Безопасность дорожного движения

в Сухобузимском районе» на 2013-2015 годы

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Постановлением Правительства Красноярского края от 12 марта 2013 г. N 83-п Об утверждении долгосрочной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения в Красноярском крае» на 2013 - 2015 годы, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить долгосрочную целевую программу «Безопасность дорожного движения  в Сухобузимском районе» на 2013-2015 годы.
2. Контроль за выполнением Постановления возложить на первого заместителя главы администрации Сухобузимского района (А.В.Гильдерман).

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации                                    А.В.Алпацкий